
VZ:  „VD Šance – převedení extrémních povodní“ 

 

Dodatečná informace č. 36 

 

VD Šance – převedení extrémních povodní 

Veškeré dotazy se týkají objektu SO 71.4 Provozní budova – stavební část 

 

Dotaz uchazeče 1) ze dne 2.3.2015: 

Odkaz T 07 – ve schématu je mřížka, v popisu dveří není mřížka. 

 

 Bude ve dveřích pod odkazem T07 osazena hliníková oboustranná mřížka? 

 Jedná se o dveře plné nebo prosklené? Z výpisu není jasné? 

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz 1) ze dne 2.3.2015: 

Zadavatel potvrzuje, že ve dveřích pod odkazem T07 bude osazena oboustranná hliníková mřížka. 

Jedná se o plné dveře. 

 

 

 

Dotaz uchazeče 2) ze dne 2.3.2015: 

Položka č.72, je pravděpodobně určena pro zárubně dveří pod odkazem PO 01 a PO 02 – tím pádem 

2kusy +1 kus= 3 kusy. 

Položka č.73, je pravděpodobně určena pro zárubně dveří pod odkazem PO 06. 

72 642942111RU4 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně  80 x 197 x 16 cm 

kus 2,00 
PO 01+PO 

02 

73 642942111RU5 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně 90 x 197 x 16 cm kus 1,00 

PO 06 

 

 Máme pravdu a položka č.72 je určena pro zárubeň dveří pod odkazem PO01 PO02? 



VZ:  „VD Šance – převedení extrémních povodní“ 

 

 Máme pravdu a položka č.73 je určena pro zárubeň dveří pod odkazem PO06? 

 Je množství u položky č.72 správně nebo bude opraveno? 

 Je počet dveří a tím pádem zárubní pod odkazem PO 01 a PO 02 správně? Odk.PO 01 2 kusy 

a odk.PO02 1 kus? 

 Jedná se v pol.č. 72 a pol.73 o zárubně pro požární dveře? 

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz 2) ze dne 2.3.2015: 

Zadavatel potvrzuje, že  

 položka č.72 je určena pro zárubeň dveří pod odkazem PO01 PO02 

 položka č.73 je určena pro zárubeň dveří pod odkazem PO06 

 správný počet je u pol.č. 72 - 3 ks, u pol.č. 73 - 1 ks. Zadavatel poskytl uchazečům v DI č.34 

doplněný soubor  SO_71_1_Soupis_ASR_o4_150305  a VV_SO_71_1__2013_o2_150305 

v němž je již toto upřesnění zohledněno 

  zárubně jsou příslušné výše uvedeným požárním dveřím 

 

 

 

Dotaz uchazeče 3) ze dne 2.3.2015: 

Celkem je ve výpisu prvků pod odk. T uvedeno 55 kusů dveří, které je nutno osadit – namontovat. 

Celkový počet dveří v níže uvedených položkách – montážích je 36+2+3+8 kusů, což je celkem 49 

kusů. V pol.č.130 je odečteno 7 kusů dveří, ale není jasné, o které dveře se přesně jedná. Pokud platí 

výpis prvků pak jsou níže uvedené položky špatně.  

Správně má být v pol.č.130 43 kusů a v pol.č.131 jen 1 kus. 

130 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m  
kus 36,00  

    4+3+1+1+14+11+1+1+1+1+3+2 43,00   

    -5-2 -7,00   

131 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m  
kus 2,00   

    1+1 2,00   

132 766661132R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 2kř.do 1,45 m  
kus 3,00   

    1+1+1 3,00   

133 766661413R00 Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, bez kukátka  
kus 8,00   

 

 Můžete vysvětlit rozdíly mezi výkazem výměr a výpisem prvků? 

 Můžete upřesnit správný počet prvků? 

 

 

 

 



VZ:  „VD Šance – převedení extrémních povodní“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz 3) ze dne 2.3.2015: 

Zadavatel potvrzuje, že správný počet prvků je u pol.č. 130 - 43 ks, u pol.č. 131 - 1 ks. Zadavatel 

poskytl uchazečům v DI č.34 upravené soubory SO_71_1_Soupis_ASR_o4_150305 a 

VV_SO_71_1__2013_o2_150305 v nichž je již toto upřesnění zohledněno. 

 

 

 

Dotaz uchazeče 4) ze dne 2.3.2015: 

136 76603 Kování dveří - D+M  
ks 48,00   

    53-5 48,00   

 

 Můžete upřesnit počet kusů kování? 

 Nesouhlasí počet kusů ve výpisu prvků a ve výkazu výměr. 

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz 4) ze dne 2.3.2015: 

Zadavatel potvrzuje, že správný počet kování je u pol.č. 136 - 55 ks. Zadavatel poskytl uchazečům v DI 

č. 34 upravené soubory SO_71_1_Soupis_ASR_o4_150305 a VV_SO_71_1__2013_o2_150305 

v nichž je již toto upřesnění zohledněno. 

 

 

 

Dotaz uchazeče 5) ze dne 2.3.2015: 

137 76604 D+M hliník.přechodová lišta  
ks 48,00   

    4+3+1+1+14+11+1+1+1+1+1+1+1+3+2 46,00   

    7 7,00   

    -5 -5,00   

 

 Můžete upřesnit počet kusů přechodových lišt? 

 Nesouhlasí počet kusů ve výpisu prvků a ve výkazu výměr. 

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz 5) ze dne 2.3.2015: 

Zadavatel potvrzuje, že správný počet přechodových lišt je u pol.č. 137 - 55 ks. Zadavatel poskytl 

uchazečům v DI č.34 upravený soubor  SO_71_1_Soupis_ASR_o4_150305 a 

VV_SO_71_1__2013_o2_150305 v nichž je již toto upřesnění zohledněno. 



VZ:  „VD Šance – převedení extrémních povodní“ 

 

Dotaz uchazeče 6) ze dne 2.3.2015: 

139 76606 D+M samozavírače  
ks 7,00   

 

 Můžete upřesnit počet kusů samozavíračů? 

 Nesouhlasí počet kusů ve výpisu prvků a ve výkazu výměr. 

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz 6) ze dne 2.3.2015: 

Zadavatel potvrzuje, že správný počet samozavíračů je u pol.č. 139 - 8 ks. Zadavatel poskytl 

uchazečům v DI č.34 upravený soubor  SO_71_1_Soupis_ASR_o4_150305 a 

VV_SO_71_1__2013_o2_150305 v nichž je již toto upřesnění zohledněno. 

 

 

 

Dotaz uchazeče 7) ze dne 2.3.2015: 

140 76607 D+M hliník.mřížka do dveří  
ks 17,00   

    19-2 17,00   

 

 Můžete upřesnit počet kusů hliníkových mřížek? 

 Nesouhlasí počet kusů ve výpisu prvků a ve výkazu výměr. 

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz 7) ze dne 2.3.2015: 

Zadavatel potvrzuje, že správný počet AL mřížek je u pol.č. 140 - 17 ks. Zadavatel poskytl uchazečům 

v DI č.34 upravený soubor  SO_71_1_Soupis_ASR_o4_150305 a VV_SO_71_1__2013_o2_150305 

v nichž je již toto upřesnění zohledněno. 

 

 

 

Dotaz uchazeče 8) ze dne 2.3.2015: 

Jedná se o dveře pod odk.T01+T02+T03+T04+T08+T13+T14 – 4+3+1+1+1+1+1=12 kusů. 

148 61161721 Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 cm 
kus 7,00   

    4+3+1+1+1+1+1 12,00   

    -5 -5,00   

 

 Můžete upřesnit počet kusů dveří? 



VZ:  „VD Šance – převedení extrémních povodní“ 

 

 Proč je odečteno 5 kusů dveří? 

 Nesouhlasí počet kusů ve výpisu prvků a ve výkazu výměr. 

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz 8) ze dne 2.3.2015: 

Zadavatel potvrzuje, že správný počet dveří je u pol.č. 148 - 12 ks. Zadavatel poskytl uchazečům v DI 

č.34 upravený soubor  SO_71_1_Soupis_ASR_o4_150305 a VV_SO_71_1__2013_o2_150305 v nichž 

je již toto upřesnění zohledněno. 

 

 

 

Dotaz uchazeče 9) ze dne 2.3.2015: 

Jedná se o dveře pod odk. PO03+PO04+PO05 – 1+1+2=4 kusy 

153 61165311 Dveře vnitřní protipožární 80x197 cm 
kus 6,00   

 

 Můžete upřesnit počet kusů dveří v pol.č.153? 

 Nesouhlasí počet kusů ve výpisu prvků a ve výkazu výměr. 

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz 9) ze dne 2.3.2015: 

Zadavatel potvrzuje, že správný počet dveří je v soupisu prací u pol.č. 153 - 7 ks. Zadavatel      poskytl 

uchazečům upravené soubory v DI č.34 SO_71_1_Soupis_ASR_o4_150305 a 

VV_SO_71_1__2013_o2_150305 v nichž je již toto upřesnění zohledněno. 

 

 

 

Dotaz uchazeče 10) ze dne 2.3.2015: 

Ve slepém výkaze výměr schází položky pro dodávku ocelových dveří požárních po odkazem PO01 a 

PO02 v počtu 2+1 kus. 

 Bude doplněna položka pro ocenění dodávky dveří pod odkazem PO01 a PO02? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz 10) ze dne 2.3.2015: 

Zadavatel potvrzuje, že poskytl uchazečům upravený soubor VV_SO_71_1__2013_o2_150305 

v rámci DI č.34, v němž je již toto upřesnění zohledněno. 



VZ:  „VD Šance – převedení extrémních povodní“ 

 

Dotaz uchazeče 11) ze dne 2.3.2015: 

Ve slepém výkaze výměr schází položky pro montáž dřevěných zárubní tl.125 mm pro dveře pod 

odkazem T22 T23 v počtu 3+2 kusů. 

 Bude doplněna položka pro ocenění montáže zárubní dveří pod odkazem T22 T23? 

 

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz 11) ze dne 2.3.2015: 

Zadavatel poskytl uchazečům v DI č.34 upravený soubor  SO_71_1_Soupis_ASR_o4_150305 a 

VV_SO_71_1__2013_o2_150305, ve kterém bylo doplněno 5 ks výše uvedených zárubní pod 

pol.č. 75 celkem 12 kusů. 

 


		2015-03-06T14:16:11+0100
	Schvaluji tento dokument




